
1 契約の名称

2 入札公告日

3 入札執行日時

第１回 第２回 第３回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

99.00

78.30

92.39

76.10 落札

106.10

99.00

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

暖房用燃料の購入（１リットル当たりの単価）

入札者名

入札結果

摘 要

北海道エナジティック株式会社

入札番号１　Ａ重油（室蘭市・登別市地域）

ミナミ石油株式会社

北海道エネルギー株式会社

茂田石油株式会社

栗林石油株式会社

令和５年９月２０日

令和５年１０月１１日　午前１０時３０分

室蘭石油株式会社



1 契約の名称

2 入札公告日

3 入札執行日時

第１回 第２回 第３回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

81.70

86.50

88.09

90.60

77.00 落札

入札者及び入札結果一覧表

暖房用燃料の購入（１リットル当たりの単価）

入札番号２　Ａ重油（苫小牧市地域／大口）

令和５年９月２０日

令和５年１０月１１日　午前１０時３０分

入札者名

入札結果

摘 要

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

有限会社中野商事

株式会社たいせい

ミナミ石油株式会社

茂田石油株式会社

栗林石油株式会社



1 契約の名称

2 入札公告日

3 入札執行日時

第１回 第２回 第３回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

84.70 落札

90.50

94.49

104.10

入札者及び入札結果一覧表

暖房用燃料の購入（１リットル当たりの単価）

入札番号３　Ａ重油（苫小牧市地域／小口）

令和５年９月２０日

令和５年１０月１１日　午前１０時３０分

入札者名

入札結果

摘 要

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

有限会社中野商事

株式会社たいせい

ミナミ石油株式会社

茂田石油株式会社



1 契約の名称

2 入札公告日

3 入札執行日時

第１回 第２回 第３回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

93.90

86.50 落札

入札者及び入札結果一覧表

暖房用燃料の購入（１リットル当たりの単価）

入札番号４　Ａ重油（洞爺湖町地域）

令和５年９月２０日

令和５年１０月１１日　午前１０時３０分

入札者名

入札結果

摘 要

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

北海道エネルギー株式会社

伊達ロイヤル石油株式会社



1 契約の名称

2 入札公告日

3 入札執行日時

第１回 第２回 第３回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

101.00 落札

101.99

入札者及び入札結果一覧表

暖房用燃料の購入（１リットル当たりの単価）

入札番号５　Ａ重油（日高町地域）

令和５年９月２０日

令和５年１０月１１日　午前１０時３０分

入札者名

入札結果

摘 要

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

広木石油株式会社

ミナミ石油株式会社



1 契約の名称

2 入札公告日

3 入札執行日時

第１回 第２回 第３回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

88.70 落札

100.00

93.89

入札者及び入札結果一覧表

暖房用燃料の購入（１リットル当たりの単価）

入札番号６　灯油（苫小牧市・安平町・むかわ町地域）

令和５年９月２０日

令和５年１０月１１日　午前１０時３０分

入札者名

入札結果

摘 要

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

有限会社中野商事

北海道エネルギー株式会社

ミナミ石油株式会社



1 契約の名称

2 入札公告日

3 入札執行日時

第１回 第２回 第３回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

104.00

93.00

97.29

84.90 落札

88.40

入札者及び入札結果一覧表

暖房用燃料の購入（１リットル当たりの単価）

入札番号７　灯油（伊達市地域）

令和５年９月２０日

令和５年１０月１１日　午前１０時３０分

入札者名

入札結果

摘 要

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

室蘭石油株式会社

株式会社栗本

ミナミ石油株式会社

北海道エネルギー株式会社

伊達ロイヤル石油株式会社


